
УТВЕРЖДЕНО

приказ Министра спорта и туризма

Республики Беларусь

«____» ____________201__г., № _____                                                   

наименован

ие 

спортивных 

соревновани

й

спортивная 

дисциплина

занятое 

место

Слепцов ЧМ 65 кг 3 м. Тычко Н.А. У СДЮШОР 

Евгений Николаевич ЧРБ 65 кг 1 м. Шаповалов В.В. Молод.РПО

Варченя Костюкевич О.И.

Илья Сергеевич Тычко Н.А.

Ролич ЧМ 85 кг 2 м. Тычко Н.А.

Вадим Сергеевич ЧРБ 85 кг 1 м. Шаповалов В.В.

Шульжицкий Тычко Н.А. ДЮСШ

Владислав Владимирович Шаповалов В.В. Ошмяны

Козлов Тычко Н.А.

Евгений Геннадьевич Шаповалов В.В.

Горонец СДЮШОР Гущенко Е.А. СДЮШОР

Глеб Артурович «Динамо» Шашко А.В. «Динамо»

Белых СДЮШОР Гущенко Е.А. СДЮШОР

Юрий Николаевич «Динамо» Шашко А.В. «Динамо»

Овчинников СДЮШОР Гущенко Е.А. СДЮШОР

Артем Андреевич «Динамо» Шашко А.В. «Динамо»

Назаренко ЧРБ 1 м. Костюкевич О.И.

Антон Вячеславович КРБ 1 м. Тычко Н.А.

Шутова Мог.Обл.СДЮШОР

Анастасия Юрьевна "Спартак 35"

Антонович Шаповалов В.В.

Павел Германович Тычко Н.А.

Бельчикова СДЮШОР СДЮШОР

Оксана Алексеевна «Динамо» «Динамо»

Шутова Мог.Обл.СДЮШОР

Александра Юрьевна "Спартак 35"

Стурченко СДЮШОР Гущенко Е.А. СДЮШОР

Дмитрий Филиппович «Динамо» Шашко А.В. «Динамо»

2

1

2

1

13

12

11

10

9

8

4

3

6

5

Назаренко В.А.

Шашко А.В.

Шашко А.В.65 кгКРБ

МТМС

МС

Диланян Ш.Р.

Кемен А.А.

СДЮШОР №7

СК Саньшу»

СДЮШОР №7

СК "Эврика"

Мог.Обл.                    

СДЮШОР

1 м.

1 м.

Шашко А.В.

Баранов Л.Г.

Клюшин В.Г.

Тычко Н.А.

Шашко А.В.

Тычко Н.А.

Баранов Л.Г.

Клюшин В.Г.

Шутова А.Ю. Баранов Л.Г.

60 кг

60 кг

3 м.

1 м.

1 м.

2 м.

2 м.

1 м.

2 м.

2 м.

65 кг

70 кг

ЧРБ

60 кг

75 кг

60 кг

65 кг

65 кг

МС

ЧРБ

КРБ

ЧРБ

ЧРБ

КРБ

МТ

ЧРБ

КМС

КМС

КМС

КМС

КМС

МСМСиТ

Динамо

Могилев

Динамо

СКФПБ

Динамо

МСиТ

СКФПБ

Минск

Минск

Витебск

Витебск

Витебск

МСМК

Минск

Минск

МСиТ

Минск

Минск

МСиТ

МСиТ

МС

КМС

Витебск

Могилев

Витебск

национальной и сборной команд Республики Беларусь

 

Лучший спортивный результат за прошедший 

год

N

п/п

Фамилия, собственное имя, 

отчество (если таковое имеется) 

спортсмена

Дата рождения 

спортсмена

Админи-

стративно-

террито-

риальная 

единица, за 

которую 

выступает 

спортсмен

Специали-

зированное учебно-

спорт. учреждение, 

средняя школа - 

училище 

олимпийского резерва, 

в которое зачислен 

спортсмен

по УШУ  на 2018 год

03.11.1994

30.07.1997

13.03.1986

СПИСОЧНЫЙ СОСТАВ

3 м.

31.08.1995

10.06.1996

90 кг

Спортивное 

звание

Фамилия, 

собственное имя, 

отчество (при 

наличии) тренеров, 

обеспечивавших 

подготовку 

спортсмена на 

ранних этапах

Фамилия, 

собственное имя, 

отчество (при 

наличии) личного 

тренера

СДЮШОР №7

СДЮШОР №7

Национальная команда (переменный состав) 

08.10.1994

СДЮШОР №7

СДЮШОР №7

22.06.1997

16.02.1991

Динамо МС

06.05.1993

МСиТ

Минск МСиТ

Динамо

Мог.Обл.              

СДЮШОР

Министер-ство 

спорта и туризма, 

госуд. орг-ция, 

респ. гос.- общ. 

объедин. клуб по 

виду (видам) 

спорта, в штате 

котор. состоит 

спортсмен

Специализированное 

учебно-спортивное 

учреждение, в 

котором спортсмен 

проходил подготовку 

на ранних этапах

Национальная команда (основной состав) 

09.06.1994

СДЮШОР №7

ЧМ Костюкевич О.И. СДЮШОР №7

Пантюхов С.М.

МСМК

+90СДЮШОР №7

СДЮШОР №712.10.1992

17.02.1989

10.22.1996

26.09.1991



2

Чешун Тычко Н.А. У СДЮШОР 

Алексей Григорьевич
Шаповалов В.В. Молод.РПО

Комешко СДЮШОР Гущенко Е.А. СДЮШОР

Алексей Михайлович «Динамо» Шашко А.В. «Динамо»

Васильев СДЮШОР Гущенко Е.А. СДЮШОР

Павел Александрович «Динамо» Шашко А.В. «Динамо»

Сахарева

Мог.Обл.                           

СДЮШОР

Мог.Обл.                 

СДЮШОР

Мария Владимировна "Спартак 35" "Спартак 35"

Анисимов Мог.Обл.СДЮШОР

Артем Юрьевич "Спартак 35"

Жигунов СДЮШОР Гущенко Е.А.

Кирилл Дмитриевич
«Динамо» Шашко А.В.

Ритченко Щучин

Артем Юрьевич Гродн. обл.

Коровацкий Костюкевич О.И.

Иван Алексеевич Тычко Н.А.

Щербаков Городок ЧРБ 2 м. Гришанков Т.Е.

Егор Андреевич Витебс.обл КРБ 1 м. Бакумов В.Ю

Бакумова ПМ 1 м. Луцкий В.В.

Ксения Витальевна КРБ 1 м. Тычко Н.А. 

Пикарева Луцкий В.В. Ярошевич В.М.

Александра Александровна

Борисевич Н.Э. Бакумов В.Ю

Виринская Молодечно У СДЮШОР У СДЮШОР 

Виталина Вадимовна Мин.обл Молод.РПО Молод.РПО

Самаль Молодечно У СДЮШОР У СДЮШОР 

Анита Андреевна Мин.обл Молод.РПО Молод.РПО

Макей Щучин

Евгений Павлович Гродн. обл.

Груничев Молодечно
У СДЮШОР У СДЮШОР 

Дмитрий Анатольевич Мин.обл Молод.РПО Молод.РПО

Свярский Молодечно У СДЮШОР У СДЮШОР 

Илья Сергеевич Мин.обл Молод.РПО Молод.РПО

Ступакевич Щучин

Семен Константинович Гродн. обл.
70 кг

2

1

6

5

ДТДиМ3

Ролич В.С.

Пантюхов С.М. 

Шурупов В.Б.

1 м.

1 м.

1 м.

4

ДТДиМ

24.04.2000 1 м.

Пантюхов С.М. 

Пантюхов С.М. 

Шурупов В.Б.

Пантюхов С.М. 

Пантюхов С.М. 

Шурупов В.Б.

ДТДиМ

Пантюхов С.М. 

Пантюхов С.М. 

Шурупов В.Б.

1 м.

1 м.

60 кг

56 кг

75 кг

48 кг

52 кг

1

1

КМС РТ

ПРБ

РТ

ПРБ

РТ

РТ

КМС

КМССКФПБ

СКФПБ

КМС

Пантюхов С.М.

Мог.Обл. 

СДЮШОР

СДЮШОР №7

СК БГУФК

СК «ГОФУ»

1м.

РЦФВС

РЦФВС

СКФПБ

СКФПБ

ДТДиМ

СДЮШОР №7

ДТДиМ

1 м.

1 м.70 кгКМС

СК "Колизей"

Бакумов В.Ю

Гришанков Т.Е.

Костюкевич О.И.

Шурупов В.Б.

Гущенко Е.А.

Баранов Л.Г.

2 м.

1 м.

1 м.

Баранов Л.Г.

Шашко А.В.

Шашко А.В.

Шурупов В.Б.

Шутова А.Ю.

Шутова А.Ю.

1 м.

таолу

таолу

таолу

65 кг

56 кг

КРБ 56 кг

80 кг

60 кг

75 кг

2 м.

КМС КРБ 56 кг

КМС

МС

1 м.

ЧРБ

ЧРБ

ЧРБ

КРБ

ПРБ

КРБ

ЧРБ

КМС

МС

КМС

КМС

КМС

МС

Динамо

МСиТ

СДЮШОР №7

СДЮШОР №7

ФСК ООСиТ

СДЮШОР №7

ДТДиМ

СДЮШОР №7 КМСМинск

МСиТ

МСиТ

РЦФВС

МСиТ

РЦФВС

Динамо

СКФПБ

СКФПБ

Динамо

Могилев

Могилев

Витебск

Витебск

Минск

Минск

Минск

Витебск

2

10.12.1998

07.02.1998

19.11.1998

9

8

5

4

1

10.10.2001

16.07.2001

23.02.2000

17.05.2000

18.12.1999

11

10

Сборная команда - стажерский состав (постоянный)

Сборная команда - стажерский состав (переменный)

09.11.1999

11.01.2000

7

6

07.06.2000

3

07.05.1998

07.10.1998

05.07.2000

30.10.1997

18.11.2000



3

Трацевская Молодечно У СДЮШОР У СДЮШОР 

Яна Александровнап Мин.обл Молод.РПО Молод.РПО

Васильев Городок

Евгений Александрович Витебс.обл

Захаренко Молодечно У СДЮШОР У СДЮШОР 

Денис Олегович Мин.обл Молод.РПО Молод.РПО

Климович Луцкий В.В. Лошаков В.Б.

Лада Олеговна Борисевич Н.Э. Бакумов В.Ю.

Тарасов Городок

Алексей Игоревич Витебс.обл

Якимович Щучин

Михаил Юрьевич Гродн. обл.

Чернецкий Городок

Иван Дмитриевич Витебс.обл

Ткач Молодечно У СДЮШОР У СДЮШОР 

Никита Юрьевич Мин.обл Молод.РПО Молод.РПО

Хабаков Городок

Владислав Андреевич Витебс.обл

Демянчук Щучин

Даниил Иванович Гродн. обл.

Блинов Молодечно У СДЮШОР Паринова М.А. У СДЮШОР 

Максим Канович Мин.обл Молод.РПО Пантюхов С.М. Молод.РПО

Пугач

Александр Андреевич

Возный Щучин

Вадим Викторович Гродн. обл.

Ярошевич Луцкий В.В.

Святослав Викторович Борисевич Н.Э.

Челогаева Луцкий В.В. ФОЦДиМ, 

Александра Сергеевна Галинский М.Л Перв.р-н

ФСК ООСиТ СК «ГОФУ»

52 кгПРБ

Гришанков Т.Е.

Шурупов В.Б.

2 м.

Ролич В.С.

Шурупов В.Б.

СДЮШОР №7

ДТДиМ

Галинский М.Л

Луцкий В.В.

Шурупов В.Б.Шурупов В.Б.

СДЮШОР №7

СДЮШОР №7

2м.

СК "БФУ"

ДТДиМ

СК «ГОФУ»

ДТДиМ

Гришанков Т.Е.

Пантюхов С.М. 

Гришанков Т.Е.

Шурупов В.Б.

Ролич В.С.

Паринова М.А.

Ролич В.С.

Гришанков Т.Е.

Шурупов В.Б.

2 м.

1 м.

1 м.

1 м.

1 м.

1 м.

1 м.

1 м.

таолу

таолу

65 кг

60 кг

52 кг

52 кг

56 кг

65 кг

65 кг

1

ПРБ

ПРБ

ПРБ

РТ

ПРБ

РТ

РТ

ПРБ

РТ

ДТДиМ

1

1

1

1

1

1

КМС

КМС

КМС

ДТДиМ

СК "БФУ"

ДТДиМ

ФСК ООСиТ

РЦФВС

МСиТ

МСиТ

РЦФВС

МСиТ

СКФПБ

РЦФВС

СКФПБ

РЦФВС

Минск

Минск

Мин.обл

РЦФВС4

3

10

9

2

1

23.10.2001

21.02.2002

16.07.2001

06.07.2001

8

7

6

5

11

10

9

8

7

18.08.2001

03.09.2000

Гришанков Т.Е.

Пантюхов С.М. 

Гришанков Т.Е.

Пантюхов С.М. 

1м.

1м.

СК «ГОФУ»

СК БГУФК

СК «ГОФУ»

Гришанков Т.Е.

Пантюхов С.М. 

Гришанков Т.Е.

Пантюхов С.М. 

1 м.

1 м.

1 м.

таолу

таолу

56 кг

60 кг

48 кгРТ

КРБ

КРБ

ПРБ

ПРБ

КМС

КМС

КМС

КМС

1

ФСК ООСиТ

СДЮШОР №7

ФСК ООСиТ

Минск

РЦФВС

МСиТ

СКФПБ

РЦФВС

Сборная команда - резервный состав (постоянный)

18.10.2001

04.09.2001

17.07.2001

19.11.2002

23.03.2001

19.05.2001

06.03.2002

14.08.2002

19.11.2002

СКФПБ



4

Коленко

Данила Андреевич

Молодечно У СДЮШОР У СДЮШОР 

Мин.обл Молод.РПО Молод.РПО

Василько Щучин

Илья Олегович Гродн. обл.

Зелень Молодечно У СДЮШОР У СДЮШОР 

Максим Владимирович Мин.обл Молод.РПО Молод.РПО

Вороник Щучин

Андрей Олегович Гродн. обл.

Саблина Луцкий В.В. ФОЦДиМ, 

Наталья Дмитриевна Галинский М.Л Перв.р-н

Козлов Городок

Никита Михайлович Витебс.обл

Миролюбов Городок

Илья Игоревич Витебс.обл

Демьянков 

Кмрилл Сергеевич

Полежаев Костюкевич О.И.

Михаил Алексеевич Былицкая А.

СОГЛАСОВАНО

______________________ М.Н.Степанов «Стайки»

 ____________________   Н.В.Палазник          
”___“ ____________ 20___г.

”___“ ____________ 20___г.

СОГЛАСОВАНО

Председатель 

ОО "Белорусская федерация У-ШУ"

_______________________ С.В. Мартынов

”___“ ____________ 20___г.

Костюкевич О.И.

1 м.

1 м.

Пантюхов С.М. 

Костюкевич О.И.

СК «ГОФУ»

СК «ГОФУ»

СК «ГОФУ»

ДТДиМ

ДТДиМ

Пантюхов С.М. 

СДЮШОР №7

Галинский М.Л

Шурупов В.Б.

Пантюхов С.М. 

Шурупов В.Б.

Былицкая А.

Курганская П.О.

Гришанков Т.Е.

Гришанков Т.Е.

СК "БФУ"

Костюкевич О.И.

Гришанков Т.Е.

Гришанков Т.Е.

Шурупов В.Б.

Пантюхов С.М. 

Шурупов В.Б.

48 кг

56 кг

1 м.

1 м.

+70 кг

42 кг

1м.

1м.

1м.

1м.

1м.

1 м.

таолу

таолу

1

1

таолу

таолу

таолу

45 кг

ПРБ

РТ

РТ

ПРБ

ПРБ

ПРБ

1

1

ПРБ

РТ

1

1

1

1

1

1

ПРБ

ПРБ

СКФПБ

МСиТ

СДЮШОР №7

СДЮШОР №7

ФСК ООСиТ

ФСК ООСиТ

СДЮШОР №7

ДТДиМ

ДТДиМ

СДЮШОР №7

РЦФВС

4

3

РЦФВС

РЦФВС

МСиТ

РЦФВС

2

1

Минск

Минск

Минск

Минск

10

9

8

7

6

5

Республики Беларусь по восточным видам единоборств

19.09.2003

02.12.2003

14.04.2004

Сборная команда - резервный состав (переменный)

09.04.2003

22.09.2006

07.01.2003

16.10.2004

03.09.2003

25.01.2007

Главный тренер национальной команды 

До Вьет Зунг

22.04.2003

Генеральный директор государственного учреждения  

«Республиканский центр олимпийской подготовки 

МСиТ

МСиТ

СКФПБ


