УΤ	ВЕРЖДЕН	(O		
прі	иказ Минис	тра спорта и	туризма	
Pec	спублики Б	еларусь		
«	>>	201	г №	

СПИСОЧНЫЙ СОСТАВ национальной и сборной команд Республики Беларусь по <u>УШУ</u> на 2018 год

N π/π			Админи- стративно-	Министер-ство спорта и туризма,	Специали- зированное учебно-		Лучший спортив	вный результат за год	прошедший		Фамилия,			
	Фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется) спортсмена	Дата рождения спортсмена	террито- госуд. орг-ция, спорт. учреждение, риальная респ. гос общ. средняя школа - Спорт.	Спортивное звание	наименован ие спортивных соревновани й	спортивная дисциплина	занятое место	Фамилия, собственное имя, отчество (при наличии) личного тренера	собственное имя, отчество (при наличии) тренеров, обеспечивавших подготовку спортсмена на ранних этапах	Специализированное учебно-спортивное учреждение, в котором спортсмен проходил подготовку на ранних этапах				
	Национальная команда (основной состав)													
1	Слепцов Евгений Николаевич	10.06.1996	Минск	МСиТ	СДЮШОР №7	МСМК	ЧМ ЧРБ	65 кг 65 кг	3 м. 1 м.	Тычко Н.А. Шаповалов В.В.	Пантюхов С.М.	У СДЮШОР Молод.РПО		
2	Варченя Илья Сергеевич	09.06.1994	Минск	МСиТ	СДЮШОР №7	МСМК	ЧМ	90 кг	3 м.	Костюкевич О.И. Тычко Н.А.	Костюкевич О.И.	СДЮШОР №7		
	Национальная команда (переменный состав)													
1	Ролич Вадим Сергеевич	31.08.1995	Минск	МСиТ	СДЮШОР №7	MC	ЧМ ЧРБ	85 кг 85 кг	2 м. 1 м.	Тычко Н.А. Шаповалов В.В.	Кемен А.А.	СК "Эврика"		
2	Шульжицкий Владислав Владимирович	22.06.1997	Минск	МСиТ	СДЮШОР №7	KMC	ЧРБ	60 кг	2 м.	Тычко Н.А. Шаповалов В.В.	Диланян Ш.Р.	ДЮСШ Ошмяны		
3	Козлов Евгений Геннадьевич	16.02.1991	Минск	МСиТ	СДЮШОР №7	MC	MT	60 кг	1 м.	Тычко Н.А. Шаповалов В.В.	Тычко Н.А.	СДЮШОР №7		
4	Горонец Глеб Артурович	08.10.1994	Витебск	Динамо	СДЮШОР «Динамо»	MC	КРБ	60 кг	1 м.	Гущенко Е.А. Шашко А.В.	Шашко А.В.	СДЮШОР «Динамо»		
5	Белых Юрий Николаевич	06.05.1993	Витебск	Динамо	СДЮШОР «Динамо»	MC	КРБ	65 кг	2 м.	Гущенко Е.А. Шашко А.В.	Шашко А.В.	СДЮШОР «Динамо»		
6	Овчинников Артем Андреевич	30.07.1997	Витебск	Динамо	СДЮШОР «Динамо»	MC	MT	70 кг	1 м.	Гущенко Е.А. Шашко А.В.	Шашко А.В.	СДЮШОР «Динамо»		
8	Назаренко Антон Вячеславович	26.09.1991	Минск	МСиТ	СДЮШОР №7	MC	ЧРБ КРБ	+90	1 м. 1 м.	Костюкевич О.И. Тычко Н.А.	Назаренко В.А.	СК Саньшу»		
9	Шутова Анастасия Юрьевна	03.11.1994	Могилев	СКФПБ	Мог.Обл.СДЮШОР "Спартак 35"	КМС	ЧРБ	65 кг	2 м.	Шутова А.Ю.	Баранов Л.Г.	Мог.Обл. СДЮШОР		
10	Антонович Павел Германович	12.10.1992	Минск	МСиТ	СДЮШОР №7	KMC	ЧРБ	65 кг	2 м.	Шаповалов В.В. Тычко Н.А.	Тычко Н.А.	СДЮШОР №7		
11	Бельчикова Оксана Алексеевна	13.03.1986	Витебск	Динамо	СДЮШОР «Динамо»	KMC	КРБ	65 кг	1 м.	Клюшин В.Г.	Клюшин В.Г.	СДЮШОР «Динамо»		
12	Шутова Александра Юрьевна	17.02.1989	Могилев	СКФПБ	Мог.Обл.СДЮШОР "Спартак 35"	KMC	ЧРБ	60 кг	1 м.	Баранов Л.Г.	Баранов Л.Г.	Мог.Обл. СДЮШОР		
13	Стурченко Дмитрий Филиппович	10.22.1996	Витебск	Динамо	СДЮШОР «Динамо»	KMC	ЧРБ	75 кг	3 м.	Гущенко Е.А. Шашко А.В.	Шашко А.В.	СДЮШОР «Динамо»		

				Сборная	і команда - стаже	рский со	став (пос	тоянный)			
1	Чешун Алексей Григорьевич	30.10.1997	Минск	МСиТ	СДЮШОР №7	КМС	КРБ	56 кг	2 м.	Тычко Н.А. Шаповалов В.В.	Пантюхов С.М.	У СДЮШОР Молол.РПО
2	Комешко Алексей Михайлович	07.10.1998	Витебск	Динамо	СДЮШОР «Динамо»	MC	ЧРБ	60 кг	1 м.	Гущенко Е.А. Шашко А.В.	Шашко А.В.	молод.РПО СДЮШОР «Динамо»
3	Васильев Павел Александрович	19.11.1998	Витебск	Динамо	СДЮШОР «Динамо»	КМС	ЧРБ	80 кг	1 м.	Гущенко Е.А. Шашко А.В.	Шашко А.В.	СДЮШОР «Динамо»
4	Сахарева Мария Владимировна	07.02.1998	Могилев	СКФПБ	СДЮШОР "Спартак 35"	KMC	КРБ	56 кг	2 м.	Шутова А.Ю.	Баранов Л.Г.	СДЮШОР "Спартак 35"
5	Анисимов Артем Юрьевич	10.12.1998	Могилев	СКФПБ	Мог.Обл.СДЮШОР "Спартак 35"	КМС	ЧРБ	56 кг	1 м.	Шутова А.Ю.	Баранов Л.Г.	Мог.Обл. СДЮШОР
6	Жигунов Кирилл Дмитриевич	07.05.1998	Витебск	Динамо	СДЮШОР «Динамо»	МС	КРБ	75 кг	1 м.	Гущенко Е.А. Шашко А.В.	Гущенко Е.А.	СК "Колизей"
7	Ритченко Артем Юрьевич	18.12.1999	Щучин Гродн. обл.	РЦФВС	ДТДиМ	KMC	ПРБ	70 кг	1 м.	Шурупов В.Б.	Шурупов В.Б.	ДТДиМ
8	Коровацкий Иван Алексеевич	17.05.2000	Минск	МСиТ	СДЮШОР №7	КМС	КРБ	65 кг	1 м.	Костюкевич О.И. Тычко Н.А.	Костюкевич О.И.	СДЮШОР №7
9	Щербаков Егор Андреевич	23.02.2000	Городок Витебс.обл	РЦФВС	ФСК ООСиТ	KMC	ЧРБ КРБ	таолу	2 м. 1 м.	Гришанков Т.Е. Бакумов В.Ю	Гришанков Т.Е.	СК «ГОФУ»
10	Бакумова Ксения Витальевна	16.07.2001	Минск	МСиТ	СДЮШОР №7	МС	ПМ КРБ	таолу	1 м. 1 м.	Луцкий В.В. Тычко Н.А.	Бакумов В.Ю	СК БГУФК
11	Пикарева Александра Александровна	10.10.2001	Минск	МСиТ	СДЮШОР №7	KMC	ЧРБ	таолу	1м.	Луцкий В.В. Борисевич Н.Э.	Ярошевич В.М. Бакумов В.Ю	СДЮШОР №7

	Сборная команда - стажерский состав (переменный)												
1	Виринская Виталина Вадимовна	09.11.1999	Молодечно Мин.обл	СКФПБ	У СДЮШОР Молод.РПО	1	PT	52 кг	1 м.	Пантюхов С.М.	Пантюхов С.М.	У СДЮШОР Молод.РПО	
2	Самаль Анита Андреевна	07.06.2000	Молодечно Мин.обл	СКФПБ	У СДЮШОР Молод.РПО	1	PT	48 кг	1 м.	Пантюхов С.М.	Пантюхов С.М.	У СДЮШОР Молод.РПО	
3	Макей Евгений Павлович	05.07.2000	Щучин Гродн. обл.	РЦФВС	ДТДиМ	KMC	ПРБ	75 кг	1 м.	Шурупов В.Б.	Шурупов В.Б.	ДТДиМ	
4	Груничев Дмитрий Анатольевич	11.01.2000	Молодечно Мин.обл	СКФПБ	У СДЮШОР Молод.РПО	KMC	PT	56 кг	1 м.	Пантюхов С.М.	Пантюхов С.М.	У СДЮШОР Молод.РПО	
5	Свярский Илья Сергеевич	18.11.2000	Молодечно Мин.обл	СКФПБ	У СДЮШОР Молод.РПО	KMC	ПРБ	60 кг	1 м.	Ролич В.С.	Пантюхов С.М.	У СДЮШОР Молод.РПО	
6	Ступакевич Семен Константинович	24.04.2000	Щучин Гродн. обл.	РЦФВС	ДТДиМ	КМС	PT	70 кг	1 м.	Шурупов В.Б.	Шурупов В.Б.	ДТДиМ	

7	Трацевская Яна Александровнап	03.09.2000	Молодечно Мин.обл	СКФПБ	У СДЮШОР Молод.РПО	1	РТ	48 кг	1 м.	Пантюхов С.М.	Пантюхов С.М.	У СДЮШОР Молод.РПО
8	Васильев Евгений Александрович	18.08.2001	Городок Витебс.обл	РЦФВС	ФСК ООСиТ	KMC	ПРБ	60 кг	1 м.	Гришанков Т.Е.	Гришанков Т.Е.	СК «ГОФУ»
9	Захаренко Денис Олегович	23.03.2001	Молодечно Мин.обл	СКФПБ	У СДЮШОР Молод.РПО	KMC	ПРБ	56 кг	1 м.	Пантюхов С.М.	Пантюхов С.М.	У СДЮШОР Молод.РПО
10	Климович Лада Олеговна	04.09.2001	Минск	МСиТ	СДЮШОР №7	КМС	КРБ	таолу	1м.	Луцкий В.В. Борисевич Н.Э.	Лошаков В.Б. Бакумов В.Ю.	СК БГУФК
11	Тарасов Алексей Игоревич	17.07.2001	Городок Витебс.обл	РЦФВС	ФСК ООСиТ	KMC	КРБ	таолу	1м.	Гришанков Т.Е.	Гришанков Т.Е.	СК «ГОФУ»

		Сборная команда - резервный состав (постоянный)											
1	Якимович Михаил Юрьевич	18.10.2001	Щучин Гродн. обл.	РЦФВС	ДТДиМ	1	ПРБ	52 кг	2 м.	Шурупов В.Б.	Шурупов В.Б.	ДТДиМ	
2	Чернецкий Иван Дмитриевич	06.07.2001	Городок Витебс.обл	РЦФВС	ФСК ООСиТ	KMC	PT	65 кг	1 м.	Гришанков Т.Е.	Гришанков Т.Е.	СК «ГОФУ»	
3	Ткач Никита Юрьевич	16.07.2001	Молодечно Мин.обл	СКФПБ	У СДЮШОР Молод.РПО	KMC	ПРБ	65 кг	2 м.	Ролич В.С.	Пантюхов С.М.	У СДЮШОР Молод.РПО	
4	Хабаков Владислав Андреевич	19.05.2001	Городок Витебс.обл	РЦФВС	ФСК ООСиТ	КМС	PT	56 кг	1 м.	Гришанков Т.Е.	Гришанков Т.Е.	СК «ГОФУ»	
5	Демянчук Даниил Иванович	19.11.2002	Щучин Гродн. обл.	РЦФВС	ДТДиМ	1	PT	52 кг	1 м.	Шурупов В.Б.	Шурупов В.Б.	ДТДиМ	
6	Блинов Максим Канович	19.11.2002	Молодечно Мин.обл	СКФПБ	У СДЮШОР Молод.РПО	1	ПРБ	52 кг	1 м.	Паринова М.А. Пантюхов С.М.	Паринова М.А.	У СДЮШОР Молод.РПО	
7	Пугач Александр Андреевич	21.02.2002	Мин.обл	МСиТ	СК "БФУ"	1	PT	60 кг	1 м.	Ролич В.С.	Ролич В.С.	СК "БФУ"	
8	Возный Вадим Викторович	23.10.2001	Щучин Гродн. обл.	РЦФВС	ДТДиМ	1	ПРБ	65 кг	1 м.	Шурупов В.Б.	Шурупов В.Б.	ДТДиМ	
9	Ярошевич Святослав Викторович	06.03.2002	Минск	МСиТ	СДЮШОР №7	1	ПРБ	таолу	1 м.	Луцкий В.В. Борисевич Н.Э.	Луцкий В.В.	СДЮШОР №7	
10	Челогаева Александра Сергеевна	14.08.2002	Минск	МСиТ	СДЮШОР №7	1	ПРБ	таолу	2м.	Луцкий В.В. Галинский М.Л	Галинский М.Л	ФОЦДиМ, Перв.р-н	

				Сборная	команда - резер	вный сос	став (перс	еменный)				
1	Коленко Данила Андреевич	07.01.2003	Минск	МСиТ	СДЮШОР №7	1	ПРБ	42 кг	1 м.	Костюкевич О.И.	Костюкевич О.И.	СДЮШОР №7
2	До Вьет Зунг	19.09.2003	Молодечно Мин.обл	СКФПБ	У СДЮШОР Молод.РПО	1	PT	+70 кг	1 м.	Пантюхов С.М.	Пантюхов С.М.	У СДЮШОР Молод.РПО
2	Василько Илья Олегович	02.12.2003	Щучин Гродн. обл.	РЦФВС	ДТДиМ	1	PT	56 кг	1 м.	Шурупов В.Б.	Шурупов В.Б.	ДТДиМ
4	Зелень Максим Владимирович	22.04.2003	Молодечно Мин.обл	СКФПБ	У СДЮШОР Молод.РПО	1	ПРБ	48 кг	1 м.	Пантюхов С.М.	Пантюхов С.М.	У СДЮШОР Молод.РПО
5	Вороник Андрей Олегович	09.04.2003	Щучин Гродн. обл.	РЦФВС	ДТДиМ	1	PT	45 кг	1 м.	Шурупов В.Б.	Шурупов В.Б.	ДТДиМ
6	Саблина Наталья Дмитриевна	03.09.2003	Минск	МСиТ	СДЮШОР №7	1	ПРБ	таолу	1м.	Луцкий В.В. Галинский М.Л	Галинский М.Л	ФОЦДиМ, Перв.р-н
7	Козлов Никита Михайлович	14.04.2004	Городок Витебс.обл	РЦФВС	ФСК ООСиТ	1	ПРБ	таолу	1м.	Гришанков Т.Е.	Гришанков Т.Е.	СК «ГОФУ»
Ω	Миролюбов Илья Игоревич	16.10.2004	Городок Витебс.обл	РЦФВС	ФСК ООСиТ	1	ПРБ	таолу	1м.	Гришанков Т.Е.	Гришанков Т.Е.	СК «ГОФУ»
9	Демьянков Кмрилл Сергеевич	22.09.2006	Минск	МСиТ	СДЮШОР №7	1	ПРБ	таолу	1м.	Костюкевич О.И.	Курганская П.О.	СК «ГОФУ»
10	Полежаев Михаил Алексеевич	25.01.2007	Минск	МСиТ	СДЮШОР №7	1	ПРБ	таолу	1м.	Костюкевич О.И. Былицкая А.	Былицкая А.	СК "БФУ"

т лавні	и тренер национальной команды
Респуб	пики Беларусь по восточным видам единоборст
	М.Н.Степанов
"—"	20r.
СОГЛ	СОВАНО
Предс	датель
ОО "Б	лорусская федерация У-ШУ"
	С.В. Мартынов
,,	20 г.

СОГЛАСОВАНО

Генеральный	циректор государственного учреждения
«Республикан	ский центр олимпийской подготовки
«Стайки»	
	Н.В.Палазник
77 66	20 - 5